



SSCP BH Holding ApS

Gammel Strand 34
1202 København K
CVR-nr. 40341420

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2021

Stig German Mathiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SSCP BH Holding ApS

Gammel Strand 34

1202 København K

CVR-nr.: 40341420

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lars Johansson, formand

Henrik Duhn

Søren Brogaard Pedersen

Jesper Andreasen

Stefan Valentin Wigren

Direktion

Stig German Mathiasen, direktør

Henrik Duhn, direktør

Claus Tüchsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som ejer af datterselskabet Bytorv Horsens ApS (CVR-nr. 33 05 02 83).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på t.kr. 14.821, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 53.681.

Selskabets resultat før værdiregulering anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser i året

Afkastet af selskabets investering i Bytorv Horsens vil i 2021 være negativt påvirket af midlertidige butikslukninger og reduceret omsætning som følge af COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(44.797)	(44.470)
Bruttoresultat		(44.797)	(44.470)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.865.879	16.046.316
Andre finansielle omkostninger		(263)	(1.286)
Årets resultat		14.820.819	16.000.560
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.820.819	16.000.560
Resultatdisponering		14.820.819	16.000.560

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.712.196	31.046.317
Finansielle aktiver	1	53.712.196	31.046.317
Anlægsaktiver		53.712.196	31.046.317
Andre tilgodehavender		435	3.125
Tilgodehavender		435	3.125
Likvide beholdninger		54.048	60.999
Omsætningsaktiver		54.483	64.124
Aktiver		53.766.679	31.110.441

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		2.286.000	1.506.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.912.195	16.046.316
Overført overskud eller underskud		20.483.184	13.508.244
Egenkapital		53.681.379	31.060.560
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.000	0
Gæld til associerede virksomheder		0	5.670
Anden gæld		27.300	44.211
Kortfristede gældsforpligtelser		85.300	49.881
Gældsforpligtelser		85.300	49.881
Passiver		53.766.679	31.110.441
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.506.000	16.046.316	13.508.244	31.060.560
Kapitalforhøjelse	780.000	0	7.020.000	7.800.000
Årets resultat	0	14.865.879	(45.060)	14.820.819
Egenkapital ultimo	2.286.000	30.912.195	20.483.184	53.681.379

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	15.000.001
Tilgange	7.800.000
Kostpris ultimo	22.800.001
Opskrivninger primo	16.046.316
Andel af årets resultat	14.865.879
Opskrivninger ultimo	30.912.195
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.712.196

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Bytorv Horsens ApS	København	Anpartsselskab	100	53.712.196	14.865.879

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SSCP Projekt BH ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert krav Jyske Realkredit A/S måtte have eller få mod SSCP BH Holding ApS i anledning af lån i ejendommen indregnet i det 100% ejede datterselskab Bytorv Horsens ApS, er samtlige kapitalandele i Bytorv Horsens ApS pantsat. Pantsætningen omfatter tillige enhver udbetaling relateret til de pantsatte kapitalandele, herunder udlodning i forbindelse med kapitalanedsættelse, ordinært eller ekstraordinært udbytte, likvidations- og udtrædelsesprovenue og lign. med udbetaling til SSCP BH Holding ApS. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 53.712 t.kr.

Selskabet må ikke eje kapitalandele i andre selskaber end Bytorv Horsens ApS eller drive andre erhvervsmæssige aktiviteter uden forudgående accept fra Jyske Realkredit A/S.
